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Preisliste 2022          Stand April 2022 
 
 
Zubehör spezifisch für die Modelle Ascona und Cupol 
 
 

 
Bitte beachten Sie das bei neuen Seitenwände bereits gewisse Zubehörteile inkl. sind. 

Diese Liste dient daher als Ergänzung und kann für Ersatzteile verwendet werden. 
 

   

Artikel Länge in m Einheit Preis 

Erdnagel  0.6 Stk.  CHF     12.00  

Erdnagel  1 Stk.  CHF     16.00  

Hohlsaum 2.26 Stk.  CHF     50.00  

Hohlsaum bis 3 Stk.  CHF     95.00  

Hohlsaum  bis 4 Stk.  CHF  125.00  

Wasserrinne Blachen 

3 Stk.  CHF     50.00  

4 Stk.  CHF     60.00  

5 Stk.  CHF     70.00  

6 Stk.  CHF     80.00  

Wasserrinne Stahl 
BxH   

12x6cm 

3 Stk.  CHF   100.00  

4 Stk.  CHF  140.00  

5 Stk.  CHF  160.00  

6 Stk.  CHF  220.00  

Stützen 3m (Einzelpreis) 3 Stk.  CHF     65.00  

Stützen Mehrpreis von 
2.26m auf 3.0m  

3 Set à 4 Stk.  CHF  220.00  

Stützen 4m  bis 4 Stk.  auf Anfrage  

Beton Sockel 
DxH  

40x45cm / 90kg 
  Stk.  CHF  175.00  

 
 

 
 

 

 

   
 
 

Alle Preise verstehen sich ab Werk Däniken, exkl. 7.7% MwSt. 

Preisgültigkeit aktuell 10 Tage 
Lieferfrist aktuell ab Lager oder sicher kurzfristig möglich.  
Zahlung: Vorauszahlung 
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